Протокол №5/14 ИСПКК
заседания Контрольного комитета

НП «Инженерные системы – проект»

г. Санкт-Петербург 04 февраля 2014 г.

В заседании лично участвовали члены Контрольного комитета НП «Инженерные
системы – проект» (далее – Партнерство):

1) Гримитлин Александр Михайлович;
2) Кикичев Ренат Наильевич;
3) Никитин Павел Борисович;
4) Кужанова Екатерина Сергеевна;
5) Камочкина Ольга Юрьевна;
6) Мокиевская Татьяна Васильевна;
7) Ким Елена Енгиевна;
8) Беляева Александра Михайловна.

Итого в заседании Контрольного комитета Партнерства (далее – Комитет) лично участвовали
8 из 8 общего числа членов Контрольного комитета. Кворум имеется.

Вел заседание председатель Комитета А.М. Гримитлин.
Секретарь Комитета Н.В. Аверина.

Повестка дня

:
3. Об утверждении Плана проведения проверок выполнения членами Партнерства

нормативных требований.

Рассмотрение вопросов повестки дня

*
3. Об утверждении Плана проведения проверок выполнения членами Партнерства

нормативных требований.

Докладчик А.М. Гримитлин представил членам Комитета план проведения проверок

выполнения членами Партнерства нормативных требований НП «Инженерные системы –
проект». На голосование был поставлен проект решения об утверждении плана проведения
проверок выполнения членами Партнерства нормативных требований.

Решение:

Утвердить План проведения проверок выполнения членами Партнерства нормативных
требований НП_«Инженерные системы – проект» (приложение 1). Срок проведения проверки
– 14 (четырнадцать) календарных дней.

Результат голосования: «за» – единогласно.

ВЫПИСКА ВЕРНА

Директор НП «Инженерные системы - проект» Р.Г. Крумер

Приложение 1
к протоколу № 5/14 ИСПКК

от 04.02.2014г.

План проведения проверок выполнения членами Партнерства
нормативных требований НП_«Инженерные системы – проект»

Дата проверки Наименование проверяемой организации

29.07.2014
ЗАО "Теплоучет"
ООО "АЛПРО"
ЗАО "ГРАН"

05.08.2014

ООО "ПКБ "Теплоэнергетика"
ООО "ТЭП"
ООО "Сирокко-инжиниринг"
ЗАО "Промэнерго"

12.08.2014
ООО "Хортэк-Центр"
ЗАО "Алагаз"
ЗАО "Экоюрус"

19.08.2014

ЗАО "Теплоэнергомонтаж"
ЗАО "Энергоэкология"
ЗАО "Синто"
ЗАО "ТЭМ"

26.08.2014 ООО "Центргазсервис-СПб"
02.09.2014 ООО "Синтегра"
09.09.2014 ООО "ГПС"

16.09.2014
ЗАО "ЭнергоКапитал"
ООО "Вектор-Инжиниринг"
ООО "Аэродинамика"

23.09.2014

ООО "Альфард"
ООО "Предприятие "ГРАТ АМ"
ООО "ИЦ "Бином"
ООО "ТоталЭнерджи"

30.09.2014 ООО "Мехстройсервис"

07.10.2014

ООО "Компания Комтекс"
ООО "ГорИСС"
ООО "Валдай"
ЗАО "ПромСервис"

14.10.2014
ООО "ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР"
ООО "ПФ "Восток"

21.10.2014

ООО "СЭМ"
ООО ПСК "ПромСтройГаз"
ООО "Строитель"
ЗАО "Полисет"
ООО "ТСБ"

28.10.2014
ООО "ПСТМ"
ООО "ТЦ "Северо-Запад"

АНО "ПРОМБЕЗОПАСНОСТЬ - Северо-Запад"

18.11.2014
ООО "Грейс-Сервис"
ООО "ЧИМНИ"

25.11.2014
ЗАО "СПБВЕРГАЗ"
ФБУ "СПБНИИЛХ"

02.12.2014

ООО "Регата"
ООО "ВС Проект"
ООО "Энерго-Престиж"
ООО "Канар"

09.12.2014

ООО "РСУ Энергоэкология"
ООО "ГУП ТеплоЭнергоПроект № 1"
ООО "ТриАл"
ООО "ИСК "Петербург"

16.12.2014
ООО "ТКС+Б"
ООО "ССК"
ЗАО "БАЗИС-ПРОЕКТ"

23.12.2014

ООО "НЭК"
ООО "НПП "ФАКТ"
ООО "ТЭС"
ООО "Розенберг Норд-Вест"
ООО "РМ Вент"

Председатель Контрольного комитета
НП «Инженерные системы – проект» А.М. Гримитлин